Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º — Fica aprovado o orçamento do Município de 
Indaiatuba para o Exercício de 2010, que prevê a receita e fixa a despesa 
em R$ 487.128.000,00 (Quatrocentos e oitenta e sete milhões, cento e 

vinte e oito mil reais). 

Art. 2º —- A receita de conformidade com os anexos a esta 

Lei, cbedece as seguintes classificações econômicas: 

RECEITAS CORRENTES 

Receita Tributária R$ 91.075.000,00 

Receita Contribuições R$ | 16.180.000,00 

Receita Patrimonial R$ ' 48.989.500,00